АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                                                                           № 67
                                                         Д.Зимник

О  подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Зимнякском сельском поселении

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004   № 190-ФЗ, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава Зимнякского сельского поселения, принятого решением Зимнякской сельской Думы от 27.05.2022 № 4/1, заключением комиссии по землепользованию и застройке Зимнякского сельского поселения от 18.01.2023 (далее – заключение) администрация Зимнякского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки в Зимнякском сельском поселении, утвержденные  постановлением администрации Зимнякского сельского поселения от 12.05.2021 № 28, согласно предложению, указанному в прилагаемом заключении.
2.  Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зимнякского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Зимнякского сельского поселения.

Глава Зимнякского
сельского поселения                                                         В.М.Кузнецов